DRAZICE

TPK 210-12/5-9 kW
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA

10




TPK 210-12/5-9 kW

DRAZICE

ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA

POZICE KUSY CISLO DIiLU
POSITION | PIECES PART No p p
. NAZEV DILU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAMMEHOBAHWE OETANIN
POSITION | STUCK TEILNUMMER
nosnuna | WTYKN | HOMEP AETAIN
2110051 Topna priruba 210-12/5-9 kW  [Heating housing TPK 210-12/5-9 kW Heizflansch TPK 210-12/5-9 kW HarpesatenbHbii pnaHeu, TPK 210-12/5-9 kBT
1 1 2000243 Viko pfiruby Housing cover Flanschdeckel KpbiwKa ¢naHua
2 1 6273129 KrouZek tésnici ¥230x180x3 Packing ring ¥230x180x3 Dichtungsring #230x180x3 Konbuo ynnotHutenbHoe 1230x180x3
3 1 Krytka plastova Plastic lid Kunststoffkappe KpbllWKa naacTMKkoBasn
4 1 6321856 Knoflik termostatu Cerny Black thermostat knob Thermostatknopf schwarz KHoMKa TepmocTaTa YepHas
5 2 Sroub M4x8 Screw M4x8 Schraube M4x8 Bont M4x8
6 1 Tésnéni Packing ring Dichtungsring KonbLo ynnoTHUTENbHOE
7 3 3342019ND  |Topné téleso Heating element Heizkorper HarpeBaTenbHbIli 31eMeHT
8 3 Spojovaci ty¢ka M5 Connecting rod M5 Verbindungsstift M5 CoeamnHuTenbHan tara M5
9 25 Podlozka 15,3 Washer 15,3 Unterlegscheibe 15,3 Llainba 15,3
10 14 Matice M5 Nut M5 Schraubenmutter M5 laika M5
11 7 PodloZka véjifovita 15,3 Fan-shaped washer 15.3 Facherunterlegscheibe 15,3 Lllainba BeepoobpasHas 15,3
12 1 6321961 Kryt elektroinstalace Electric installation cover Abdeckung Elektroinstallation KoKyX 3/1eKTpOoOCHaLLEeHUA
13 2 Spojovaci plech 1/3 Connecting sheet 1/3 Verbindungsblech 1/3 CoeauHuUTeNnbHas Haknagka 1/3
14 1 Kabelova prichodka Pg 16 Cable gland Pg 16 Kabeldurchgang Pg 16 KabenbHbIit npoxogHon nsonatop Pg 16
15 1 Svorkovnice ELK 2EF2 5P Terminal box ELK 2EF2 5-pin Klemmleiste ELK 2EF2 5P KnemmHuK ELK 2EF2 5P
16 1 Drzak svorkovnice Terminal bracket Klemmleistenhalter JepKaTenb KneMMHUKa
17 1 Spojovaci plech 1/3 Connecting sheet 1/3 Verbindungsblech 1/3 CoeauHUTeNbHas Haknagaka 1/3
18 1 Svorkovnice Terminal box Klemmleiste KnemmHuk ELK
19 2 Sroub do plechu 3,9x19 Sheet screw 3.9x19 Blechschraube 3,9x19 BuHT ana nuctosoro metanna 3,9x19
20 1 6405622 Termostat Thermostat Thermostat Tepmocrar
21 1 Drzak topnych téles Heating element bracket Heizkorperhalter [epxaTenb HarpeBaTe/ibHbIX 3/1EMEHTOB
22 3 Podlozka 15,3 ¢ernéna Blackened washer 15.3 Unterlegscheibe 15,3 geschwarzt LWainba 15,3 nokpalleHHan
23 3 Matice uzaviend M5 Box nut M5 Schraubenmutter geschlossen M5 l'alika 3aKpbiTas M5
24 1 Tésnici limec Sealing collar Dichtungssitz YNNOTHUTENbHbIV BOPOTHUK
25-30 1 6341000 Sada vodicl Wiring set Leitersatz KomnneKT nposoaos




